Anpassung gemaB § 6 der Wertpapierbedingungen

Im Zusammenhang mit der Kapitalerhohung der Deutsche Bank AG wurden die unten
aufgefiihrten Wertpapiere der UBS AG, Niederlassung London, bezogen auf die Aktie der
Deutsche Bank AG (ISIN DE0005140008) mit Wirkung zum 6. Juni 2014 wie unten beschrieben

angepasst.

Call / Put Optionsscheine

ISIN

CHO190757895
CHO0193705370
CHO0193705446
CHO0193836449

Basispreis
alt

in EUR
10:1

10:1

10:1

10:1

Discount Zertifikate

ISIN

DEOOOUU3R5Q3

Bezugsver-
haltnis

alt

1:1

Open End Turbo Optionsscheine

ISIN

CHO0136739692
DEOOOUU5U0Z8
DEOOOUU21TA7

Bezugsver-
haltnis
alt

10:1

Basispreis
neu

in EUR
10:1,0485
10:1,0485
10:1,0485
10:1,0485

Bezugsver-
héltnis

neu
1:1,0485

Bezugsver-
haltnis
neu

10:1,0485
10:1,0485
10:1,0485

Open End Turbo Optionsscheine mit Stop Loss

bzw.

Mini-Future Optionsscheine

ISIN

DEOOOUU514Q7

Bezugsver-
héltnis
alt

10:1

Bezugsver- Bezugsver-
haltnis haltnis
alt neu
28,00 26,71
33,00 31,47
40,00 38,15
31,00 29,57
Cap Cap
alt neu
in EUR in EUR
32,00 30,52

Bezugsver- Anfangliches
héltnis Finanzie-
neu rungslevel
alt
in EUR
10:1,0485 24,50

Anfangliches

Anfanglicher Strike
/

Anfangliche Knock-
Out-Barriere

alt

in EUR

17,00

24,00

27,50

Anfangliches

Verfalltag

20.06.2014
19.12.2014
19.12.2014
19.12.2014

Verfalltag

19.12.2014

Anfanglicher Strike
/

Anfangliche Knock-
Out-Barriere

neu

in EUR

16,21

22,89

26,23

Anfangliches

Finanzie- Stop Loss Stop Loss
rungslevel Level Level
neu alt neu

in EUR in EUR in EUR
23,37 25,72 24,53



