

Anpassung gemäß § 6 der Wertpapierbedingungen

Im Zusammenhang mit der Kapitalerhöhung der Deutsche Bank AG wurden die unten aufgeführten Wertpapiere der UBS AG, Niederlassung London, bezogen auf die Aktie der Deutsche Bank AG (ISIN DE0005140008) mit Wirkung zum 6. Juni 2014 wie unten beschrieben angepasst.

Call / Put Optionsscheine

ISIN	Basispreis alt in EUR	Basispreis neu in EUR	Bezugsver- hältnis alt	Bezugsver- hältnis neu	Verfalltag
CH0190757895	10:1	10:1,0485	28,00	26,71	20.06.2014
CH0193705370	10:1	10:1,0485	33,00	31,47	19.12.2014
CH0193705446	10:1	10:1,0485	40,00	38,15	19.12.2014
CH0193836449	10:1	10:1,0485	31,00	29,57	19.12.2014

Discount Zertifikate

ISIN	Bezugsver- hältnis alt	Bezugsver- hältnis neu	Cap alt in EUR	Cap neu in EUR	Verfalltag
DE000UU3R5Q3	1:1	1:1,0485	32,00	30,52	19.12.2014

Open End Turbo Optionsscheine

ISIN	Bezugsver- hältnis alt	Bezugsver- hältnis neu	Anfänglicher Strike / Anfängliche Knock- Out-Barriere alt in EUR	Anfänglicher Strike / Anfängliche Knock- Out-Barriere neu in EUR
CH0136739692	10:1	10:1,0485	17,00	16,21
DE000UU5U0Z8	10:1	10:1,0485	24,00	22,89
DE000UU21TA7	10:1	10:1,0485	27,50	26,23

Open End Turbo Optionsscheine mit Stop Loss bzw.

Mini-Future Optionsscheine

ISIN	Bezugsver- hältnis alt	Bezugsver- hältnis neu	Anfängliches Finanze- rungslevel alt in EUR	Anfängliches Finanze- rungslevel neu in EUR	Anfängliches Stop Loss Level alt in EUR	Anfängliches Stop Loss Level neu in EUR
DE000UU514Q7	10:1	10:1,0485	24,50	23,37	25,72	24,53